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N:o 57.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 12 Maj 1886. 
_ — — — Andra Kammaren den 12 Maj —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, angående öfverlåtelse till 
Göteborgs stad af eg anderätten till kronans andel i 

förra Ostindiska kompaniets hus i nämnda stad.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 58.)

Till Konungen.

Under åberopande af bilagdt protokoll öfver finansärenden för den 2 
innevarande månad, har Eders Kongl. Maj:t i en samma dag aflåten propo
sition (N:o 37) föreslagit Riksdagen att medgifva, att, med upphörande af 
den genom Kongl. bref vet den 24 April 1863 Göteborgs Museum omedel
bart förunnade nyttjanderätt till kronans andel i förra Ostindiska kompaniets 
bus i nämnda stad, samma andel med eganderätt måtte öfverlåtas till Göte
borgs stad under förbehåll:

att den skulle användas för Musei ändamål, så att försäljning, pant 
förskrifning eller utbyte deraf icke utan Eders Kong!. Maj:ts tillstånd 
finge ske;

att de i byggnaden till statens och Stora Nordiska Telegraf bolagets 
telegrafstationer samt till förrådsrum för telegrafmateriel m. m. använda



lokaler, tillökade med antingen de i byggnadens östra flygel belägna två 
större rum, hvilka begagnats till ritsalar, eller annat deremot svarande ut
rymme i huset efter Eders Kong!. Maj:ts bestämmande, för all framtid till 
Kong! Telegrafverket kostnadsfritt upplätes, att med oinskränkt nyttjande
rätt och fritt förfogande, så som Telegrafstyrelsen funne för ändamålet lämp
ligt, af verket innehafvas, derest icke andra till läge och utrymme fullt 
tjenliga lokaler, som af Eders Kong!. Maj:t godkändes, blefve af staden, 
likaledes kostnadsfritt för staten, till samma ändamål upplåtna;

samt att staden på lämpligt ställe tillhandahölle kronan ett fullgodt 
magasin för upplag af minst 20,000 kubikfot onåd spanmål.

Hvad Eders Kongl. Maj:t i förevarande afseende föreslagit har vunnit 
Riksdagens bifall.
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Med undersåtlig vördnad:

Stockholm den 12 Maj 1886.


